
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Focchiardo.  Responsabile Procedimento: Benente Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Villar Focchiardo  

 

CITTA’ METROPOLITANA DI  TORINO 
Via Conte Carroccio n. 30 (TO) – Tel  011 9645025 Fax 011 9646283 

P.IVA 01375740014 – Email: info@comune.villarfocchiardo.to.it 

 

 
ORDINANZA DELL’UFFICIO TECNICO E VIGILANZA 

N. 34 DEL 26/07/2024 
 
OGGETTO: 
DIVIETO DI TRANSITO STRADA INTERPODERALE DI MONTEBENEDETTO NEL TRATTO 
TRA ALPEGGIO FUMAVECCHIA E ALPEGGIO CASOTTO DI FUMAVECCHIA DAL 01/08/2024 
AL 31/12/2024 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO E VIGILANZA 

Vista la comunicazione pervenuta dal Presidente del Consorzio Forestale di Villar Focchiardo in data 
26/07/2024 Prot. 0003785 con la quale chiede di disporre il temporaneo divieto di transito sulla strada 
interpoderale di Montebenedetto nel tratto tra l’alpeggio Fumavecchia e l’alpeggio Casotto di Fumavecchia, 
dal lunedì al venerdì dalle ore 07:30 alle ore 18:00 dal 01/08/2024 al 31/12/2024 e comunque fino alla 
conclusione dei lavori; 
 
Considerata la necessità di disporre il temporaneo divieto di transito al fine di consentire di effettuare le 
operazioni di cui sopra in sicurezza; 
 

Visti gli articoli 5 c. 3, 6 e 7 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 e s.m.i.; 
Visto il Regolamento di attuazione D.P.R. 16/12/1992 n. 495 e s.m.i.; 
Visto l’articolo 54 del D. lgs. n. 267/2000; 
Visto lo Statu del Comune di Villar Focchiardo; 
 

ORDINA 
 

IL DIVIETO DI TRANSITO SULLA STRADA INTERPODERALE DI MONTEBENEDETTO 
DALL’ALPEGGIO FUMAVECCHIA ALL’ALPEGGIO CASOTTO DI FUMAVECCHIA, DAL LUNEDI’ AL 
VENERDI’ DALLE ORE 07:30 ALLE ORE 18:00 DAL 01/08/2024 AL 31/12/2024 E COMUNQUE FINO 
ALLA CONCLUSIONE DEI LAVORI 
 
La presente ordinanza sarà operativa dal giorno 01/08/2024 al 31/12/2024 e comunque fino alla 
conclusione dei lavori. 
 
 
La Polizia Municipale è preposta, ai sensi della vigente normativa in materia, alla vigilanza ed 
all’ottemperanza della presente ordinanza che verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 
Villar Focchiardo e posizionata in loco. 
 
Ai sensi dell’art.3 punto 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si rende noto che il presente provvedimento 
può essere impugnato entro 60 giorni dalla data di emissione, innanzi al tribunale Amministrativo Regionale 
del Piemonte ed entro 120 giorni dalla notifica, innanzi al Capo dello Stato, come previsto dalla Legge 
1034/71. 
 

      IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO TECNICO E VIGILANZA 

     Firmato digitalmente 
       Arch. Bianco Dolino Francesca


